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Akumulator Nokia 3650 BL-5C 1200mAh Li-
Ion 3.7V

Cena 55,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47846

Kod producenta BCE224

Kod EAN 4894128059783

Producent Brak

Opis produktu
Akumulator Nokia 3650 BL-5C 1200mAh Li-Ion 3.7V

Akumulator do telefonu komórkowego 1200mAh 4.44Wh Li-Ion (litowo-jonowy) 3.6V / 3.7V.

Zastępuje akumulatory:
 BL-5C

 BL-5CA
 BL-5CB
 BE-5C
 BR-5C

 CS-NK5CHL
 H11T19
 HI3650

 HX-N3650A-G
 HXE-W01
 MP-S-A
 MP-S-O
 NKBF01

 Stosowany w:
 Adapt:

 BT Bluetooth
 BT74R
 BT77

 Altina:
 Bluetooth GPS Receiver

 Belkin:
 Bluetooth GPS Receiver

 Bluetooth:
 BT74R
 BT77
 Cect:
 V10

 ezGPS:
 PS-3100
 Fortuna:

 Clip-On Bluetooth GPS
 Haicom:

 406-C Bluetooth GPS
 HI-406BT
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 Holux:
 GPSlim236 BT GPS

 GR-230 GPS Receiver
 GR-231 GPS Receiver

 GR-236
 M1000 BT GPS
 M1200 BT GPS

 Hyundai:
 MBD125

 MBD125 Dual Sim
 i-Blue:

 737 BT GPS
 747 BT GPS
 GPSlim236

 i-Trek:
 Bluetooth GPS Receiver

 M1 BT GPS
 myPhone:

 1030
 1070

 1070 Chiaro
 1170 Easy

 3350
 3370

 3370 Sweet
 6650

 6651 Young
 7720

 8815 TV
 8815TV Foxy

 Nemerix:
 BT77 Bluetooth GPS Receiver

 Nokia:
 1100
 1101
 1108
 1110
 1110i
 1112
 1200
 1208
 1255
 1315
 1600
 1680
 2112
 2118
 2255
 2270
 2272
 2275
 2280
 2285
 2300
 2310
 2355
 2600

 2600 Classic
 2610
 2626
 2650

 2730 Classic
 3100
 3105

 3109 Classic
 3110 Classic

 3120
 3125
 3600
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 3620
 3650
 3660

 5130 XpressMusic
 6030
 6085
 6086
 6108
 6175i
 6230
 6230i
 6265
 6265i
 6267
 6268
 6270
 6282
 6555
 6600
 6620
 6630
 6670
 6680
 6681
 6682
 6820
 6820i
 6822
 7600
 7610
 C1

 C1-00
 C1-01
 C1-02

 C2
 C2-01
 C2-02
 C2-03
 C2-06
 C2-07
 E50
 E60
 N70
 N71
 N72
 N91

 N91 8GB
 N-Gage 2600
 N-Gage 3120
 N-Gage 6630

 X2-01
 X2-05

 Pentagram:
 Logger P3106

 BT77
 PPurple:
 Grid K2
 Route:

 66 Bluetooth GPS
 SimValley:

 XL915
 XL-915
 SiRF:

 III High Sensitivity Bluetooth GPS Receiver
  Socket:

 Communications Bluetooth GPS Receiver
 Solarius:
 BT GPS

 Sumvision:

wygenerowano w programie shopGold



 

 Bluetooth GPS Receiver
 Topcom:
 KS-4246

 Vodafone:
 702NK

 702NKII
 V804NK
 XAiOX:

 TrapScout

Wymiary: 52.9x34x5.9mm. Waga 25g
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